CÂMARA DOS DEPUTADOS

            REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

(Do Sr. JOSÉ CARLOS ALELUIA)

Requer urgência, nos termos do art. 155, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, para
apreciação da MSC 94, de 2018, que trata “Do
Acordo-Quadro sobre o estabelecimento da Aliança
Solar Internacional (ASI), assinado em Nova Delhi,
República da Índia, em 15 de novembro de 2016. ”.

  Senhor Presidente:

  Requeremos a V. Exa., com base no art. 155 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, urgência para a apreciação da MSC 94, de 2018,

que trata “Do Acordo-Quadro sobre o estabelecimento da Aliança Solar

Internacional (ASI), assinado em Nova Delhi, República da Índia, em 15 de

novembro de 2016. ”.

Sala das Sessões, em      de                             de 2018.

Deputado Federal JOSÉ CARLOS ALELUIA
Democratas/BA